Ustensiles de cuisine - Royal - Argent - Zenza

https://www.zenzahome.fr/ustensiles-de-cuisine-royal-argent-zenza

Specificaties
Productnummer
Merk
Categorie
Style
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte
Afmetingen
HS code
Kleur

Kleur 2
Materiaal
Model

Pluspunten
+ Geschikt om voedsel mee op te dienen
+ Hoge sierwaarde

+ Natuurlijk materiaal

Minpunten

- Kan niet in de vaatwasser

10SPOELPOINT
Zenza
Aan Tafel
Zilver
25.00
4.00

0.00

24 cm
960190
Silver
White

Parelmoer en metaal

Royal
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